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Do uczestników postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania EZP/397/2024 na „Zakup i dostawę ciepłomierzy ultradźwiękowych”. 
 

Informuję, że w dniu 30.08.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu zawartego w punkcie 3.4. podpunkt 

8, bądź dopuści możliwość przeprogramowywania miejsca montażu licznika przez 

Wykonawcę na koszt Wykonawcy, w terminie określonym przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie ciepłomierzy Qp=100m3/h oraz Qp=150m3/h 

do osobnego pakietu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. W punkcie 3.7 SWZ Zamawiający wymaga dostawy głowic optycznych. Czy Zamawiający 

zaakceptuje dostawy głowic optycznych z kablem sygnałowym na złączu USB, zamiast 

głowic optycznych Bluetooth.  

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść poniższych dokumentów w następujący 

sposób: 

a) pkt. 3.7. SWZ oraz § 1 ust. 8 pkt. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Wzór umowy: 

Modyfikacja z dnia 03.09.2024 r.: Komunikacja elementów z komputerem – za pomocą 

Bluetooth min. 2.0. Głowice winny być w komplecie z zasilaczami do ładowania. Dopuszcza 

się dostarczenie głowic optycznych z kablem sygnałowym na złączu USB. 
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4. W punkcie 3.6 SWZ punkt 10 Zamawiający wymaga dostawy przetworników przepływu. Czy 

Zamawiający zaakceptuje dostawy przetworników przepływu od DN50 do DN150 w 

wykonaniu kołnierzowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść poniższych dokumentów w następujący 

sposób: 

a) pkt 3.6. SWZ oraz § 1 ust. 7 Załącznika nr 2 do SWZ – Wzór umowy: 

• Modyfikacja z dnia 03.09.2024 r.: Przepływomierze w zakresie DN 50 - 150 w 

wykonaniu gwintowanym kołnierzowym. 

 

 

 

Z poważaniem 
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